
UCHWAŁA Nr IX/352/10 
Rady Miejskiej w Lubawce 

z dnia 28 października 2010r. 
 
 
w sprawie: zabezpieczenia na mieniu gminnym kredytu komercyjnego lub pożyczki 

z WFOŚiGW na zadanie pn. „Budowa środkowosudeckiego regionu 
gospodarki odpadami w oparciu o zakład unieszkodliwiania odpadów 
w Lubawce”  

 
 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 litera „a” ustawy z dnia 8 marca 1990 o samorządzie 
gminnym (tekst jednolity – Dz.U. z 2001 roku Nr 142 poz. 1591 ze zmianami) oraz art. 93 
i 94 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 o finansach publicznych (Dz.U. Nr 157 poz. 1240) 
 
 

Rada Miejska w Lubawce 
uchwala, co następuje 

 
 

§ 1 
 
Wyrazić zgodę na zabezpieczenie dla Przedsiębiorstwa Gospodarki Komunalnej 
„SANIKOM” Sp. z o.o. w Lubawce z tytułu zaciągnięcia kredytu komercyjnego lub pożyczki 
z Wojewódzkiego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej do maksymalnej 
kwoty poręczenia spłaty kapitału i odsetek do wysokości 600.000,00 zł na okres 12 lat tj. na 
lata 2011-2022. 
 

§ 2 
 
1. Zabezpieczenie stanowić będzie hipoteka na nieruchomości gruntowej położonej 

w Lubawce oznaczonej nr geodezyjnym 295/2 obr. III Lubawka o powierzchni 0,0638 ha, 
posiadającej urządzoną księgę wieczystą nr 11592. 

2. Koszty związane z ustanowieniem zabezpieczenia ponosi „SANIKOM” Sp. z o.o. 
 

§ 3 
 
Zabezpieczenie obowiązuje w okresie kredytowania i spłaty całego zadłużenia. 
 

§ 4 
 
Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Lubawka. 
 

§ 5 
 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń Urzędu 
Miasta.  

 


